Домашно   по општество и природни науки-18.05-22.05.2020
1. ОПШТЕСТВО -Култура во сообраќајот , безбедно и небезбедно однесување -Преминување улица и крстосница-практични вежби
Наставен лист-Пред крстосница,слики во прилог
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       ПРИРОДНИ НАУКИ---Што сакаме да пиеме?
        Наставен лист –да се реши во тетратка или може и да се ископира
        ПОТСЕТУВАЊЕ -примена:
       Креирај нов здрав пијалок кој може да се продава во локалните  продавници.
      • Тој мора да биде здрав
        • Мора да содржи некое овошје
• Мора да е прилагоден за твојата старосна група/возраст
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Tlo ysmua so coodpotaj kora ce aswnan, &
1o TpoTodpor oA, 30 ceGe ce rpaNG.

AX caKi yuaTa 20 jo npewHa,
P Newsshor MPeAMH 3acTaHyaH.

Tnesan npso neso - au wexoj aoofa,
na noToa AecHo - Aanw Hexd] npoata.
Lieno spese rneaws neso, no ascio
M YU o nokyBa Geabeano u necHo.
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AXo MO KPETOCHAG Wia ceNopOp
Ha Upseno caeTro crojan G 36op.
Jeneuaro cserno Tpnenso ro npuaeKys,
O MO TpEIN YL NOWHKYB.





